

May 27, 2022

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, MUMBAI - 400 001
BSE Scrip Code: 500020

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th floor, Plot No.C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI - 400 051 **NSE Symbol: BOMDYEING**

Dear Sirs.

Sub: Submission of newspaper advertisement of Notice to the Members.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the General Circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020 and 5th May, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circulars dated 12th May, 2020, 15th January, 2021 and 13th May, 2022 issued by Securities and Exchange Board of India, please find enclosed herewith newspaper advertisement of the Notice to the Members regarding the One Hundred and Forty Second (142nd) Annual General Meeting ("AGM") of the Company to be held on Wednesday, 29th June, 2022 at 3:30 PM (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), Book Closure Dates and other information, published in The Financial Express and Mumbai Lakshdeep on Friday, 27th May, 2022.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LTD.

SANJIVE ARORA Company Secretary

Encl: As above















WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

d Bombay Dyeing

THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LTD.

(CIN: L17120MH1879PLC000037)

Registered Office: Neville House, J.N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001. E-mail: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com Tel: (91) (22) 66620000; Fax: (91) (22) 66192001 Website: www.bombaydyeing.com

NOTICE TO THE MEMBERS

Notice is hereby given that the One Hundred and Forty Second (142nd) Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Wednesday, 29th June, 2022 at 3:30 PM (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM.

The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its Circulars No. 14/2020 dated 8th April, 2020 read with Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021, Circular No. 19/2021 dated 8th December, 2021 and Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 (collectively referred to as "SEBI Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue.

In compliance with the aforesaid Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the 142nd AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM and Notice of the AGM along with the Annual Report 2021-22 will be sent by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s).

Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2021-22 will also be available on the Company's website at www.bombaydyeing.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Notice is hereby further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of the Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 23rd June, 2022, to Wednesday, 29th June, 2022 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") and e-voting facility during the AGM to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Detailed procedure for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of the AGM.

If your e-mail address is not registered with the Depositories (if the shares are held in electronic form)/Company (if the shares are held in physical form), you may register to receive the Notice of the AGM along with the Annual Report 2021-22, by completing the process as under:

	Physical	Send a request to the M/s. KFIN Technologies Limited, Registrar
	Holding	and Share Transfer Agent of the Company ("KFIN") at einward.
		ris@kfintech.com providing Folio No., Name of Shareholder,
		scanned copy of the Share Certificate (front and back) and self-
		attested scanned copy of PAN card and self-attested scanned
		copy of any of the following document viz. Aadhar Card/Driving
		License/Election Identity Card/Passport for registering e-mail address.
	Demat Holding	Please contact your Depository Participant(s) (DP) and register your e-mail address as per the process advised by your DP.

For THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LTD.

Place: Mumbai Sanjive Arora
Date: 26th May, 2022 Company Secretary

शुक्रवार, दि. २७ मे २०२२ | मूंबई लक्षदीप 💿

दि बॉम्बे डाईंग ॲण्ड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड

CIN:L17120MH1879PLC000037

नोंदणीकृत कार्यालय: नेविल हाऊस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४००००१. दुर.क्र.:(९१)(२२)६६६२००००, फॅक्स:(९१)(२२)६६१९२००१. ई-मेल:grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com, वेबसाईट: www.bombaydyeing.com

सदस्यांना सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीची एकशे बेचाळीसावी (१४२) वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, २९ जून, २०२२ रोजी दु.३.३०वा.(भाप्रवे) व्हिडीओ कॉन्फरिसंग (व्हीसी)/अन्य दृकश्राव्य स्वरुपाने (ओएव्हीएम) मार्फत एजीएम सूचनेत नमुद विषयावर विमर्ष करण्याकरिता होणार आहे.

सहकार मंत्रालय (एमसीए) द्वारे वितरीत सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१४/२०२० दि.८ एप्रिल, २०२० सहवाचिता परिपत्रक क्र.१७/२०२० दि.१३ एप्रिल, २०२०, परिपत्रक क्र. २०/२०२० दि.५ मे, २०२०, परिपत्रक क्र. २०/२०२१ दि.५३ जानेवारी, २०२१, परिपत्रक क्र. १९/२०२१ दि.८ डिसेंबर, २९/२०२१ आणि परिपत्रक क्र. ०२/२०२२ दि.५ मे, २०२२ (एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके म्हणून संदर्भित) आणि सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) द्वारे वितरीत दिनांक १२ मे, २०२० रोजीचे परिपत्रक क्र.सेबी/एचओ/सीएफडी/सीआयआर/पी/२०२०/७९ आणि दिनांक १५ जानेवारी, २०२१ रोजीचे परिपत्रक क्र.सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/१९ नुसार सदस्यांच्या वास्तविक उपस्थितीशिवाय व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत कंपनीची एजीएम होणार आहे.

उपरोक्त परिपत्रके आणि कंपनी कायदा, २०१३ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) अधिनियम, २०१५ च्या संबंधित तरतुर्दीचे पालन करून, कंपनीच्या सदस्यांची १४२ वी एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम आणि एजीएमची सूचना वार्षिक अहवाल २०२१-२२ सोबत ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवले जाईल.

सभासदांनी लक्षात ठेवावे की, एजीएम सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०२१-२२ ची सूचना कंपनीच्या www.bombaydyeing.com आणि स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड च्या www.bseindia.com, www.nseindia.com वर अनुक्रमे उपलब्ध असेल. सदस्य केवळ तउ/जअतच् सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. एजीएममध्ये सामील होण्याच्या सूचना एजीएमच्या नोटिसमध्ये दिल्या आहेत. कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ अन्वये कोरम मोजण्याच्या उद्देशाने व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे सभेला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची गणना केली जाईल. याद्वारे पुढे सूचना देण्यात आली आहे की कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ च्या तरतुर्दीनुसार, सदस्यांची नोंदणी आणि कंपनीचे भाग हस्तांतरण पुस्तक गुरुवार, २३ जून, २०२२ ते बुधवार, २९ जून, २०२२ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) एजीएमच्या उद्देशाने बंद राहतील.

एजीएम दरम्यान कंपनी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा (रिमोट ई-व्होटिंग) आणि ई-व्होटिंग सुविधा तिच्या सर्व सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्यासाठी प्रदान करत आहे. रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंगची तपशीलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केली आहे. जर तुमचा ई-मेल पत्ता डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत नसेल (जर शेअर्स इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात असतील)/ कंपनी (शेअर्स वास्तविक स्वरूपात असतील तर), तुम्ही वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना प्राप्त करण्यासाठी नोंदणी करू शकता. २०२१-२२, खालीलप्रमाणे प्रक्रिया पूर्ण करून:

वास्तविक स्वरूपात भागधारणा : मे. केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, निबंधक आणि कंपनीचे भाग हस्तांतर प्रतिनिधी (केफिन) यांना einward.ris@kfintech.com येथे विनंती पाठवा सोबत फोलिओ क्रमांक, भाग धारकाचे नाव, भाग प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली प्रत (पुढे आणि मागे) आणि पॅन कार्डची स्वयं-साक्षांकित प्रत आणि खालीलपैकी कोणत्याही दस्तऐवजाची स्वयं-साक्षांकित प्रत प्रदान करावी उदा. आधार कार्ड/ड्रायव्हिंग लायसन्स/निवडणूक ओळखपत्र/पासपोर्ट.

डिमॅट स्वरूपात भागधारणा : कृपया तुमच्या डिपॉझिटरी सहभागीदार (डीपी) शी संपर्क साधा आणि तुमच्या डीपीने सुचवलेल्या प्रक्रियेनुसार तुमचा ई-मेल पत्ता नोंदवा.

दि बॉम्बे डाईंग ॲण्ड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेडकरिता

सही/-

संजीव अरोरा कंपनी सचिव

दिनांक: २६ मे, २०२२ ठिकाण: मुंबई